
体育新闻
2023年12月21日 星期四

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

12A 编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 娟妮

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2023146期

中奖号码
基本号码

04 05 09 13 21 24 27
特别号码

16

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
2
12
94
379
3513
5567
39043

青海省中奖注数
0
0
0
1
10
18
138

每注奖金（元）
376571
8965
2289
200
50
10
5

全国本期销售总额：3220924元
青海本省投注额：12534元

开奖号码

02

39

07

42

09

45

11

48

14

49

23

50

27

56

31

58

35

59

38

67

本期全国销售额：118535108元
本期本省销售额：499392元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2023340期

中奖号码:1 3 8

青海省销售总额：1817708元
开奖日期：2023年12月20日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2023340期

地址：亚楠大厦2单元17楼西海国际旅行社营业部 电话：15500618338 13897657258欢迎咨询

L-QH-CJ00003

日、韩邮轮六日行程：1999元/人起 泰国双飞6日游 2999元/人
新马泰双飞12日游 5880元 /人 越南品味芽庄全程0自费/8日游3880元/人
韶山+张家界+天门山+黄龙洞+凤凰古城双飞7日游 2880元/人
北京+天津双飞6日游 2950元 /人 海南+三亚双飞6日游 2860元/人
厦门+武夷山+ 永定土楼/鼓浪屿+南普陀双卧9日游 2750元
华东五市纯玩团 +乌镇+ 南浔双飞6日 游 /每人 3280元
湖北恩施+红楼+荆州古城+三峡+神农架+武当山单飞单卧8日游 3380元 /人
梵净山 + 黄果树+ 荔波小七孔+ 西江苗寨+ 镇远古镇双飞6日 2980元 /人
昆明-大理-丽江-西双版纳双飞9日游 2720元 海北桂团期12月/17/19/26/11日游3580/人
成都：青城山-乐山-峨眉山-双卧6日游 2200元+重庆3080 元/人

西海国际旅行社亚楠大厦营业部
提供上门服务，赠送精美礼品

北京时间12月19日，2024斯诺克德国大师赛资格赛继
续进行，11号种子丁俊晖与另一位中国选手袁思俊上演德
比战。

两人此前在WST巡回赛中共交手过5次，丁俊晖3胜2
负稍占上风，双方最近一次交手是在本赛季武汉公开赛上，
当时袁思俊大比分5∶0获胜。

此次再度交锋，袁思俊展现了不错的状态，丢掉首局后
连胜3局。虽然在中场休息后，袁思俊因迟到而被罚掉一
局，但他还是继续保持手感，最终以5∶2的大比分获胜晋级。

这是丁俊晖本赛季首次在资格赛中失利，他也成为了
本届比赛第一位出局的TOP16选手。

根据比赛计划，丁俊晖下周将转战澳门大师赛，首场比
赛的对手将是贾德·特鲁姆普。 本报综合消息

北京时间 12 月 20 日凌晨，英格兰联赛杯四分之一决
赛，切尔西坐镇主场斯坦福桥球场迎战纽卡斯尔。第15分
钟，切尔西出现失误，威尔逊从中场带球一路突入禁区打门
得手，纽卡斯尔1∶0领先。随后切尔西一直苦苦追赶，直到
第90分钟，古斯托右路传球到禁区，特里皮尔的解围变成了

“助攻”送礼，穆德里克抽射破门。
随后双方进入点球大战，第一轮各自罚进后，第二轮加

拉格尔为切尔西进球，特里皮尔的点球则偏出了门框。
随后在第四轮，里奇主罚的点球又被切尔西门将扑出，

最终切尔西以点球大战4∶2，总比分5∶3的比分击败纽卡斯
尔，确保了一个联赛杯四强席位。

统计数据显示，本场比赛切尔西的控球率高达78%，射
门次数也是15∶4遥遥领先，但最后的胜利却来得颇为惊险。

本报综合消息

北京时间12月20日凌晨，世俱杯半决赛继续进行，曼
城与浦和红钻展开交锋。上半场第45分钟，浦和红钻队后
卫赫伊布罗腾在一次防守时不慎自摆乌龙，让曼城取得领
先。第52分钟，科瓦西奇单刀破门扩大比分，几分钟后B席
低射破网，最终曼城3∶0击败浦和红钻，晋级世俱杯决赛。

本场比赛中，科瓦西奇的进球是他在曼城收获的处子
球。曼城也在此前6场比赛仅取1胜之后，展现出了不俗的
状态。

决赛中，曼城将和南美解放者杯冠军弗鲁米嫩塞争夺
世俱杯冠军，如果获胜，曼城将夺得2023年的年度第五冠，
此前他们已经收获欧冠、英超、足总杯、欧超杯冠军。

瓜迪奥拉也将有机会成为足坛历史上第一位4次获得
世俱杯冠军的主教练，并实现4进世俱杯决赛全部夺冠成
就。 本报综合消息

从 2017 年转投巴黎圣日耳曼
开始，伤病就成了内马尔的噩梦。
2018年2月，内马尔跖骨骨折，接受
手术之后缺席了 90 天，直到 5 月才
复出。

2019 年 1 月，内马尔再次跖骨
骨折，这一次缺席了85天。2019年
6月，内马尔踝关节韧带撕裂，缺席
了63天。同年10月，内马尔脚筋受

伤缺席了37天。
从2020年到2022年，内马尔多

次因为脚踝、内收肌伤病缺席，其中
2021 年 11 月因为脚踝受伤缺席了
73 天。2023 年 2 月，内马尔脚踝受
伤，接受手术之后缺席了 130 天。
在膝盖遭遇重伤之后，内马尔将缺
席 270 天，自 2017 年以来累计缺席
超过1000天！ 本报综合消息

北京时间12月20日凌晨，比利时
国家队官方确认，主力门将库尔图瓦因
伤提前确定无缘2024年欧洲杯。而在
一段访谈节目中，库尔图瓦也谈到了此
前和比利时队主教练特德斯科之间的
矛盾，虽然他做出了一些解释和说明，
但在很多人包括一些跟队记者看来，他
那些奇怪的做法和不合时宜的表述，明
显就是自毁前程。

今年8月初，库尔图瓦在皇马的训
练中受伤。皇马官方当即宣布库尔图
瓦左膝前十字韧带撕裂，他在几天内接
受了手术。当地时间12月19日，在接
受媒体采访时，这位身高2米的门将表
示，自己不会参加明年的欧洲杯。他
说：“因为伤病，无论如何我都不会参加
欧洲杯了。我首先要 100%恢复，如果
幸运的话，我可以在 5 月复出踢比赛，

但是不可能为参加大赛做好100%的准
备。在我们有其他优秀门将的情况下，
我不会以 80%的状态参加欧洲杯。我
会把我的荣誉放在一边，只当一名支持
者，希望球队能获得欧洲杯冠军。”

如果单从他说的这些话来看，似乎
库尔图瓦是一个把国家和集体利益放
在更重要位置的球员，但实际上，并不
是那么回事。此前不止一家媒体报道
称，在更衣室里的库尔图瓦和特德斯科
硬刚，还对一些队友出言不逊，造成了
很坏的影响。尽管他在接受媒体采访
时一一做了回应以及解释，但在比利时
国家队跟队记者亚历山大-布拉克曼
看来，这一切都是扯谎，他甚至表示，库
尔图瓦的所作所为就是自毁前程。

“库尔图瓦——一个自毁前程的绝
佳例子。他所做的只是给所有国家队球

员拒绝他的回归提供了一个很好的理
由。比如神经兮兮的反应，比如以自我
为中心、不考虑集体等等。他说球队通
过在媒体上向球员和教练施加压力来进
行内部监管，我对这个策略怎么一无所
知？我们有位认为自己高于一切的门
将，要求不断地恭维他，否则他就准备伤
害他的国家队。这太让人失望了，尤其
是来自这样有能力的门将。”布拉克说。

过去几年间，由于成绩的下滑和人
员的不断更替，“欧洲红魔”阵中不止一
次传出过不和谐的声音，而这一次的主
角变成了库尔图瓦，一个原本被当作队
内核心以及主心骨的球员。或许他的
伤病对于现在的比利时队来说未尝不
是一件好事，毕竟没有这么个“刺儿头”
在，全队还能更多把注意力集中在踢球
而不是内斗上。 本报综合消息

北京时间12月20日中午，雄鹿在
主场以132∶119战胜马刺。利拉德在本
场比赛中达成里程碑，他得到40分，刷
新了本赛季个人得分新高。同时，利拉
德成为了“20000 分先生”。在 NBA 历
史上，只有四名球员能达成 20000 分、
5000次助攻和2000个三分球成就，除了
利拉德，还有詹姆斯、库里以及哈登。利
拉德赛后说：“我从来不认为一切都是理
所当然，这确实是一个伟大的成就。”

利拉德是天生的得分手，他投篮精
准，有着大心脏的特质。在开拓者效力

时期，利拉德就是球队绝对的领袖，他
也是开拓者建队的根基。这个赛季开
始前，利拉德申请交易，他最希望前往
热火，但最终开拓者将他交易到雄鹿。
虽然未能达到首选目的地，但是密尔沃
基也是一个很不错的选择。联手字母
哥，让利拉德可以有更大可能去实现总
冠军的梦想。

在雄鹿，利拉德依旧做自己，他仍
然是那个读秒绝杀对手的超级球员。
12月20日，利拉德再次轰下高分，他也
正式进入到 20000 分俱乐部。利拉德
对此说：“对我而言这是一个伟大的成
就。确实在历史上很少有人能做到这
些，所以这无疑是一个里程碑。我对此
心存感激。在没进入NBA 前，我不会
想到有一天自己会达到这些成就，但我
不停努力，我对自己始终保持信心，最
终走到今天。”

雄鹿主帅格里芬这样夸奖利拉德：
“利拉德是一个天生的得分手，这是他
的比赛标签。他有着很远的投射距离，

这令对手难以防范。当对手大个子出
来防他的时候，他可以用速度摆脱防守
完成得分。他足够强壮与快速，他在进
攻端没有短板。”

值得一提的是，在比赛结束后，雄
鹿的工作人员第一时间将比赛用球拿
走，以防止此前字母哥里程碑之战但比
赛用球被对手“抢走”的一幕再度发
生。此前，雄鹿与步行者的比赛，字母
哥得到 64 分创造职业生涯得分新高，
但在比赛结束后，步行者球员将比赛用
球拿走，这让字母哥大为不满，他当时
直接冲到了步行者更衣室“抢球”，而这
也引发了两队的冲突。本报综合消息

NBA昨日战报
灰熊115∶113鹈鹕
马刺119∶132雄鹿
凯尔特人126∶132勇士
太阳104∶109开拓者
今日
08:00 爵士VS骑士
08:00 黄蜂VS步行者

08:00 热火VS魔术
08:00 森林狼VS76人
08:30 尼克斯VS篮网
08:30 掘金VS猛龙
09:00 湖人VS公牛
09:00 老鹰VS火箭
09:30 快船VS独行侠
11:00 凯尔特人VS国王

被伤病毁掉的内马尔
巴西国家队队医拉斯马尔确

认，内马尔将在2024年8月复出，

因此将缺席2024年美洲杯，这是内

马尔第三次缺席美洲杯。

10月17日，内马尔在对阵乌拉
圭的世界杯预选赛里前交叉韧带、左
膝半月板断裂，11月2日接受手术之
后，内马尔一直在巴西接受治疗。

拉斯马尔12月19日透露，“现
在还为时过早，加快康复过程和冒
不必要的风险是毫无意义的。我
们预计他将在 2024 赛季开始时恢
复，也就是8月。我们需要保持耐
心，甚至现在说他9个月之后会复
出还为时过早，这只是韧带恢复的
一个公认时间。他对国家队很重

要，他是备战2026世界杯的关键球
员。他恢复得很好，手术之后已经
6 周了。他一直在做强化物理治
疗，我一直在关注他的恢复，他的
进展很快。这个阶段是最艰难的
阶段，他需要恢复膝盖的完全伸
展。”

12月17日，内马尔发布了一段
膝盖无法完全伸展的视频，并且写
道，“没有痛苦就没有治愈，没有跌
倒就无法重新站起来，没有困难就
无法去克服。我一直在战斗。”

尽管有可能出战 2026 年世界
杯，但内马尔将肯定缺席2024年美
洲杯，这是他第三次错过美洲杯，
延续了职业生涯的美洲杯魔咒。

内马尔曾经出战2011年、2015
年、2021年美洲杯，最好成绩是2021
年美洲杯拿到亚军，此前两届都只
晋级八强。2016年，内马尔因为出
战奥运会而缺席。最让内马尔遗憾

的是2019年美洲杯，在他因伤缺席
的情况下，巴西最终拿到了冠军。

在内马尔的国家队生涯里，他
仅仅在 2013 年拿到了联合会杯冠
军，此外还在2016年拿到奥运会金
牌，在世界杯、美洲杯两大赛事上，
内马尔从未夺冠，这让他遭到了巴
西媒体的批评。在遭遇重伤之后，
内马尔将延续大赛0冠的魔咒。

20242024年年88月复出月复出

延续美洲杯魔咒延续美洲杯魔咒

66年缺席年缺席10001000天天

提前无缘欧洲杯提前无缘欧洲杯 库尔图瓦这是自毁前程吗库尔图瓦这是自毁前程吗？？

利拉德利拉德NBANBA生涯突破生涯突破2000020000分大关分大关

丁俊晖赛季首度止步资格赛丁俊晖赛季首度止步资格赛

切尔西晋级联赛杯四强切尔西晋级联赛杯四强

曼城晋级世俱杯决赛曼城晋级世俱杯决赛


