# **万**漏毁掉的内马尔

2024年8月复出

10月17日,内马尔在对阵乌拉 丰的世界杯预选赛里前交叉韧带、左 膝半月板断裂,11月2日接受手术之 后,内马尔一直在巴西接受治疗

拉斯马尔12月19日透露,"现 在还为时过早,加快康复过程和冒 不必要的风险是毫无意义的。我 们预计他将在2024赛季开始时恢 复,也就是8月。我们需要保持耐 心, 甚至现在说他9个月之后会复 出还为时过早,这只是韧带恢复的 一个公认时间。他对国家队很重

要,他是备战2026世界杯的关键球 员。他恢复得很好,手术之后已经 6周了。他一直在做强化物理治 疗,我一直在关注他的恢复,他的 进展很快。这个阶段是最艰难的 阶段,他需要恢复膝盖的完全伸 展。

12月17日,内马尔发布了一段 膝盖无法完全伸展的视频,并且写 道,"没有痛苦就没有治愈,没有跌 倒就无法重新站起来,没有困难就 无法去克服。我一直在战斗。

## 延续美洲杯魔咒

尽管有可能出战2026年世界 杯,但内马尔将肯定缺席2024年美 洲杯,这是他第三次错过美洲杯, 延续了职业生涯的美洲杯魔咒。

内马尔曾经出战2011年、2015 年、2021年美洲杯,最好成绩是2021 年美洲杯拿到亚军,此前两届都只 晋级八强。2016年,内马尔因为出 战奥运会而缺席。最让内马尔遗憾

的是2019年美洲杯,在他因伤缺席 的情况下,巴西最终拿到了冠军。

在内马尔的国家队生涯里,他 仅仅在2013年拿到了联合会杯冠 军,此外还在2016年拿到奥运会金 牌,在世界杯、美洲杯两大赛事上, 内马尔从未夺冠,这让他遭到了巴 西媒体的批评。在遭遇重伤之后, 内马尔将延续大赛0冠的魔咒。

### 6年缺席1000天

从2017年转投巴黎圣日耳曼 开始,伤病就成了内马尔的噩梦。 2018年2月,内马尔跖骨骨折,接受 手术之后缺席了90天,直到5月才 复出。

2019年1月,内马尔再次跖骨 骨折,这一次缺席了85天。2019年 6月,内马尔踝关节韧带撕裂,缺席 了63天。同年10月,内马尔脚筋受

伤缺席了37天

从2020年到2022年,内马尔多 次因为脚踝、内收肌伤病缺席,其中 2021年11月因为脚踝受伤缺席了 73天。2023年2月,内马尔脚踝受 伤,接受手术之后缺席了130天。 在膝盖遭遇重伤之后,内马尔将缺 席270天,自2017年以来累计缺席 超过1000天! 本报综合消息

巴西国家队队医拉斯马尔确 认,内马尔将在2024年8月复出, 因此将缺席2024年美洲杯,这是内 马尔第三次缺席美洲杯。



# 提前无缘欧洲杯 库尔图瓦这是自毁前程吗?

北京时间12月20日凌晨,比利时 国家队官方确认,主力门将库尔图瓦因 伤提前确定无缘2024年欧洲杯。而在 -段访谈节目中,库尔图瓦也谈到了此 前和比利时队主教练特德斯科之间的 矛盾,虽然他做出了一些解释和说明, 但在很多人包括一些跟队记者看来,他 那些奇怪的做法和不合时宜的表述,明 显就是自毁前程。

今年8月初,库尔图瓦在皇马的训 练中受伤。皇马官方当即宣布库尔图 瓦左膝前十字韧带撕裂,他在几天内接 受了手术。当地时间12月19日,在接 受媒体采访时,这位身高2米的门将表 示,自己不会参加明年的欧洲杯。 说:"因为伤病,无论如何我都不会参加 欧洲杯了。我首先要100%恢复,如果 幸运的话,我可以在5月复出踢比赛, 但是不可能为参加大寨做好100%的准 备。在我们有其他优秀门将的情况下, 我不会以80%的状态参加欧洲杯。 会把我的荣誉放在一边,只当一名支持 者,希望球队能获得欧洲杯冠军。

如果单从他说的这些话来看,似乎 库尔图瓦是一个把国家和集体利益放 在更重要位置的球员,但实际上,并不 是那么回事。此前不止一家媒体报道 称,在更衣室里的库尔图瓦和特德斯科 硬刚,还对一些队友出言不逊,造成了 很坏的影响。尽管他在接受媒体采访 一做了回应以及解释,但在比利时 国家队跟队记者亚历山大-布拉克曼 看来,这一切都是扯谎,他甚至表示,库 尔图瓦的所作所为就是自毁前程。

"库尔图瓦——一个自毁前程的绝 佳例子。他所做的只是给所有国家队球

员拒绝他的同归提供了一个很好的理 由。比如神经兮兮的反应,比如以自我 为中心、不考虑集体等等。他说球队通 过在媒体上向球员和教练施加压力来进 行内部监管,我对这个策略怎么-知?我们有位认为自己高于一切的门 将,要求不断地恭维他,否则他就准备伤 害他的国家队。这太让人失望了,尤其 是来自这样有能力的门将。"布拉克说。

过去几年间,由于成绩的下滑和人 员的不断更替,"欧洲红魔"阵中不止-次传出过不和谐的声音,而这一次的主 角变成了库尔图瓦,一个原本被当作队 内核心以及主心骨的球员。或许他的 伤病对于现在的比利时队来说未尝不 是一件好事,毕竟没有这么个"刺儿头" 在,全队还能更多把注意力集中在踢球 而不是内斗上。 本报综合消息

## 利拉德 NBA 生涯突破 20000 分大关



北京时间12月20日中午, 雄鹿在 主场以132:119战胜马刺。利拉德在本 场比赛中达成里程碑,他得到40分,刷 新了本赛季个人得分新高。同时,利拉德成为了"20000分先生"。在NBA历 史上,只有四名球员能达成20000分、 5000次助攻和2000个三分球成就,除了 利拉德,还有詹姆斯、库里以及哈登。利 拉德赛后说:"我从来不认为一切都是理

所当然,这确实是一个伟大的成就。" 利拉德是天生的得分手,他投篮精 准,有着大心脏的特质。在开拓者效力 时期,利拉德就是球队绝对的领袖,他 也是开拓者建队的根基。这个赛季开 始前,利拉德申请交易,他最希望前往 热火,但最终开拓者将他交易到雄鹿。 虽然未能达到首选目的地,但是密尔沃 基也是一个很不错的选择。联手字母 哥,让利拉德可以有更大可能去实现总 冠军的梦想。

在雄鹿,利拉德依旧做自己,他仍 然是那个读秒绝杀对手的超级球员。 12月20日,利拉德再次轰下高分,他也 正式进入到20000分俱乐部。利拉德 对此说:"对我而言这是一个伟大的成 就。确实在历史上很少有人能做到这 些,所以这无疑是一个里程碑。我对此 心存感激。在没进入NBA前,我不会 想到有一天自己会达到这些成就,但我 不停努力,我对自己始终保持信心,最 终走到今天。

雄鹿主帅格里芬文样夸奖利拉德: "利拉德是一个天生的得分手,这是他 的比赛标签。他有着很远的投射距离,

这令对手难以防范。当对手大个子出 来防他的时候,他可以用速度摆脱防守 完成得分。他足够强壮与快速,他在进 攻端没有短板。

值得一提的是,在比赛结束后,雄 鹿的工作人员第一时间将比赛用球拿 走,以防止此前字母哥里程碑之战但比 赛用球被对手"抢走"的一幕再度发 生。此前,雄鹿与步行者的比赛,字母 哥得到64分创造职业生涯得分新高, 但在比赛结束后, 步行者球员将比赛用 球拿走,这让字母哥大为不满,他当时 直接冲到了步行者更衣室"抢球",而这 也引发了两队的冲突。本报综合消息

#### NBA昨日战报

马刺119:132雄鹿 凯尔特人 126:132 勇士 阳104:109开拓者 今日 08:00 爵士VS骑士

08:00 黄蜂 VS 步行者

08:00 森林狼 VS76人 08:30 尼克斯 VS 籃网 08:30 掘金 VS猛龙 09:00 湖人 VS公牛 09:00 老鹰VS火箭 11:00 凯尔特人 VS 国王

08:00 热火 VS 廢木

北京时间12月19日,2024斯诺克德国大师赛资格赛继 续进行,11号种子丁俊晖与另一位中国选手袁思俊上演德 比战。

两人此前在WST巡回赛中共交手过5次,丁俊晖3胜2 负稍占上风,双方最近一次交手是在本赛季武汉公开赛上, 当时袁思俊大比分5:0获胜。

# 丁俊晖赛季首度止步资格赛

此次再度交锋,袁思俊展现了不错的状态,丢掉首局后 虽然在中场休息后,袁思俊因迟到而被罚掉一 局,但他还是继续保持手感,最终以5:2的大比分获胜晋级。 这是丁俊晖本赛季首次在资格赛中失利,他也成为了

本届比赛第一位出局的TOP16选手。 根据比赛计划,丁俊晖下周将转战澳门大师赛,首场比

赛的对手将是贾德·特鲁姆普。 本报综合消息

## 切尔西晋级联赛杯四强

北京时间12月20日凌晨,英格兰联寨杯四分之一决 赛,切尔西坐镇主场斯坦福桥球场迎战纽卡斯尔。第15分 钟,切尔西出现失误,威尔逊从中场带球一路突入禁区打门 得手,纽卡斯尔1:0领先。随后切尔西一直苦苦追赶,直到 第90分钟,古斯托右路传球到禁区,特里皮尔的解围变成了 "助攻"送礼,穆德里克抽射破门。

随后双方进入点球大战,第一轮各自罚进后,第二轮加 拉格尔为切尔西进球,特里皮尔的点球则偏出了门框 随后在第四轮,里奇主罚的点球又被切尔西门将扑出,

最终切尔西以点球大战4:2,总比分5:3的比分击败纽卡斯 尔,确保了一个联赛杯四强席位。

统计数据显示,本场比赛切尔西的控球率高达78%,射 门次数也是15:4遥遥领先,但最后的胜利却来得颇为惊险

**木**据综合消息

## 曼城晋级世俱杯决赛

北京时间12月20日凌晨,世俱杯半决赛继续进行,曼 城与浦和红钻展开交锋。上半场第45分钟,浦和红钻队后 卫赫伊布罗腾在一次防守时不慎自摆乌龙,让曼城取得领 第52分钟,科瓦西奇单刀破门扩大比分,几分钟后B席 低射破网,最终曼城3:0击败浦和红钻,晋级世俱杯决赛。

本场比赛中,科瓦西奇的进球是他在曼城收获的处子 曼城也在此前6场比赛仅取1胜之后,展现出了不俗的 状态

决赛中,曼城将和南美解放者杯冠军弗鲁米嫩塞争夺 世俱杯冠军,如果获胜,曼城将夺得2023年的年度第五冠, 此前他们已经收获欧冠、英超、足总杯、欧超杯冠军。

瓜迪奥拉也将有机会成为足坛历史上第一位4次获得 世俱杯冠军的主教练,并实现4进世俱杯决赛全部夺冠成 本报综合消息

# 中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码 <sup>第2023340期</sup>

	开奖号码								
02	07	09	11	14	23	27	31	35	38
39	42	45	48	49	50	56	58	59	67

本期全国销售额:118535108元 本期本省销售额:499392元

#### 中国福利彩票3D青海省开奖公告

第2023340期

中奖号码:138 青海省销售总额:1817708元 开奖日期:2023年12月20日

#### 中国福利彩票 七乐彩全国开奖公告

	身 2023146 與									
中奖号码	基本	特別号码								
中美亏码	04 05 09 13	16								
奖等	全国中奖注数	青海省中奖注	三数女	¥注奖金(元)						
一等奖	2	O		376571						
二等奖	12	O		8965						
三等奖	94	O		2289						
四等奖	379	1		200						
五等奖	3513	10		50						
六等奖	5567	18		10						
七等奖	39043	138		5						

## ○ 西海国际旅行社亚楠大厦营业部

提供上门服务,赠送精美礼品

新马泰双飞12日游5880元/人 越南品味芽庄全程0自费/8日游3880元/ 2880元/人 韶山+张家界+天门山+黄龙洞+凤凰古城双飞7日游

北京+天津双飞6日游 2950元/人 海南+三亚双飞6日游 厦门+武夷山+ 永定土楼/鼓浪屿+南普陀双卧9日游

华东五市纯玩团 +乌镇+ 南浔双飞6日 游/每人 湖北恩施+红楼+荆州古城+三峡+神农架+武当山单飞单卧8日游

3380 元 /人 梵净山 + 黄果树+ 荔波小七孔+ 西江苗寨+ 镇远古镇双飞6日 2980元/人 昆明-大理-丽江-西双版纳双飞9日游 2720元 海北桂团期 12月/17/19/26/11 日游 3580/人

2860元/人

2750元

3280元

成都:青城山-乐山-峨眉山-双卧6日游 2200元+重庆3080元/人